

WWW.FINANCIALEXPRESS.COM

WEDNESDAY, JULY 15, 2020

Infomedia 
Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

Registered Office: First Floor, Empire Complex,
414, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400013

Website: www.infomediapress.in

E-mail: investors@infomedia18.in

Tel: +91 22 40019000/ 6666 7777

NOTICE

In terms of Regulation 29 read with Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on **Tuesday, July 21, 2020**, inter alia, to consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2020.

The said notice may be accessed at the Company's website at www.infomediapress.in and Stock Exchanges' website at www.bseindia.com and www.nseindia.com.

For **Infomedia Press Limited**

Sd/-

Tasneem Cementwala

Company Secretary

Place : Mumbai

Date : July 14, 2020

मुंबई, बुधवार, १५ जुलै २०२०

११

Infomedia Press Limited

CIN: L22219MH1955PLC281164

नोंदणीकृत कार्यालय: पहिला मजला, एम्पायर कॉम्प्लेक्स,
४१४, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परळ, मुंबई - ४०० ०१३

वेबसाईट: www.infomediapress.in

ई-मेल: investors@infomedia18.in

दूरध्वनी: +९१ २२ ४००१९०००/६६६६ ७७७७

सूचना

सिक्युरिटीज अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अँड डिस्क्लोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ च्या रेग्युलेशन ४७ सहवाचत रेग्युलेशन २९ च्या बाबतीत याद्वारे सूचना देण्यात येते की, अन्य बाबींसह ३० जून, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी कंपनीच्या अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांना विचारांत घेऊन मंजूर करण्याकरिता कंपनीच्या संचालक मंडळाची एक बैठक मंगळवार, २१ जुलै, २०२० रोजी होणार आहे.

सदर सूचना कंपनीची वेबसाईट www.infomediapress.in आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाईट्स www.bseindia.com व www.nseindia.com वर पाहता येईल.

इन्फोमीडिया प्रेस लिमिटेड करिता
सही/-

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १४ जुलै, २०२०

तस्निम सिमेंटवाला
कंपनी सेक्रेटरी